CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de Janeiro

? 	Rua flermógenes Freire da Costa, 179 - Te]:  2621-1525 R. 203— Fax: 2621.3974

,',J 	e-mail: marquinhodatrecus.cmspaboLcom.br
Dp D 	GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PROJETO DE LEI N° 017, de 05 de Abril de 2005..

Dispõe sobre denominação de logradouro
Público, que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais.

1

Art. 1°  - Fica
Loteamento Park

Art. 2°- Esta LE
contrário.

DECRETA:

Rua "B", localizada no
município.

wogadas as disposições em

Sala de Sessões, 05 de Abril de 2005.
APROVADO
i' VOTAÇÃO

Em

Fra,ncisco M cos Moreira Pinto
residanta FRANCISCJ?MARCOS EIRA

= Presidente/Vereador
CIENTE

Consfaj d; expediont94a Sessão
do Dia

A C3MS.SÂO
De jÕesri eç 4
Em___ 5..

APROVIWO
2eULTM4 vorAÇÃo

-------- —N----__ 	 -- Francjsc.3  t:1-rcos Mo)eira
Pinto Pr'.sidente/ Francisco M croira Pinto

/ 	 ILO

Francisco Mc cos Morei. a hnto
PrJsi'Jento